



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 295 862
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TFS HOLDING AS
Forretningsadresse: Karivollvegen 106
7224 MELHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Berglund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	600 000	565 000
Sum inntekter		600 000	565 000
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	2	174 724	173 451
Annen driftskostnad	3	304 550	169 493
Sum kostnader		479 274	342 944
Driftsresultat		120 726	222 056
Finansinntekter og finanskostnader			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern	1	1 500 000	
Annen renteinntekt		338	6 763
Sum finansinntekter		1 500 338	6 763
Annen rentekostnad		2 256	194
Sum finanskostnader		2 256	194
Netto finans		1 498 082	6 569
Ordinært resultat før skattekostnad		1 618 808	228 625
Skattekostnad på ordinært resultat	4	26 075	50 340
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 592 733	178 285
Årsresultat		1 592 733	178 285
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 592 733	178 285
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte	8	1 500 000	
Avgitt konsernbidrag	1		219 735
Overføringer annen egenkapital	5	92 733	-41 450
Sum overføringer og disponeringer		1 592 733	178 285



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	481 703	656 427
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	58 470	58 470
Sum varige driftsmidler		540 173	714 897
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	30 000
Sum anleggsmidler		570 173	744 897
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			545 625
Andre kortsiktige fordringer		23 247	
Konsernfordringer	1	1 500 000	830 000
Sum fordringer		1 523 247	1 375 625
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		258 761	34 441
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		258 761	34 441
Sum omløpsmidler		1 782 008	1 410 066
SUM EIENDELER		2 352 181	2 154 963

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	128 567	35 834
Sum opptjent egenkapital		128 567	35 834
Sum egenkapital		158 567	65 834
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	28 783	50 325
Sum avsetninger for forpliktelser		28 783	50 325
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		28 783	50 325
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		28 286	1 651
Betalbar skatt	4	47 617	
Skyldig offentlige avgifter		7 217	10 944
Kortsiktig konserngjeld	1	2 081 711	1 726 209
Annen kortsiktig gjeld	8		300 000
Sum kortsiktig gjeld		2 164 831	2 038 804
Sum gjeld		2 193 614	2 089 129
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 352 181	2 154 963



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 710612

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 295 862
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TFS HOLDING AS
Forretningsadresse: Karivollvegen 106
7224 MELHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Berglund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2021



Organisasjonsnr: 820 295 862
TFS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	600 000	565 000
Sum inntekter		600 000	565 000
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	2	174 724	173 451
Annen driftskostnad	3	304 550	169 493
Sum kostnader		479 274	342 944
Driftsresultat		120 726	222 056
Finansinntekter og finanskostnader			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern	1	1 500 000	
Annen renteinntekt		338	6 763
Sum finansinntekter		1 500 338	6 763
Annen rentekostnad		2 256	194
Sum finanskostnader		2 256	194
Netto finans		1 498 082	6 569
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	26 075	50 340
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 592 733	178 285
Årsresultat		1 592 733	178 285
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 592 733	178 285
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte	8	1 500 000	
Avgitt konsernbidrag	1		219 735
Overføringer annen egenkapital	5	92 733	-41 450
Sum overføringer og disponeringer		1 592 733	178 285



Organisasjonsnr: 820 295 862
TFS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2020	2019
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	2	481 703	656 427
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	58 470	58 470
Sum varige driftsmidler		540 173	714 897

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	1	30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	30 000

Sum anleggsmidler		570 173	744 897
--------------------------	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer			545 625
Andre kortsiktige fordringer		23 247	
Konsernfordringer	1	1 500 000	830 000
Sum fordringer		1 523 247	1 375 625

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		258 761	34 441
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		258 761	34 441

Sum omløpsmidler		1 782 008	1 410 066
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		2 352 181	2 154 963
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5,6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	128 567	35 834
-------------------	---	---------	--------



Sum opptjent egenkapital		128 567	35 834
Sum egenkapital		158 567	65 834
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	28 783	50 325
Sum avsetninger for forpliktelseser		28 783	50 325
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		28 783	50 325
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		28 286	1 651
Betalbar skatt	4	47 617	
Skyldig offentlige avgifter		7 217	10 944
Kortsiktig konserngjeld	1	2 081 711	1 726 209
Annen kortsiktig gjeld	8		300 000
Sum kortsiktig gjeld		2 164 831	2 038 804
Sum gjeld		2 193 614	2 089 129
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 352 181	2 154 963



Organisasjonsnr: 820 295 862
TFS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	300.00	100.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
PB Holding AS	165.00	55.00%	Ordinære aksjer
Rimol Holding AS	45.00	15.00%	Ordinære aksjer
Raphaug Holding AS	30.00	10.00%	Ordinære aksjer
MSJ Holding AS	30.00	10.00%	Ordinære aksjer
H. Sæther Holding AS	30.00	10.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	300.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note



Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
TFS Entreprenør AS, Karivollvegen 106, 7224 Melhus	100.00%	100.00%		



**Årsregnskap 2020
for
Tfs Holding AS**

Organisasjonsnr. 820295862



Tfs Holding AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver med investering i eiendom og andre selskap, samt det som naturlig står i forbindelse med dette. Selskapet har kontor i Melhus kommune

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	600 000	565 000	777 000
Driftsresultat	120 726	222 056	357 456
Årsresultat	1 592 733	178 285	3 087 284
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	2 352 181	2 154 963	3 680 951
Egenkapital	158 567	65 834	107 284
Egenkapitalprosent	6,7%	3,1%	2,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 565 000 kr i fjor til 600 000 kr i år, en økning på 6,2 %. Årsresultatet ble 1 592 733 kr. mot 178 285 kr i fjor, en økning på 793,4 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 0 kvinner og 6 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Trondheim 30.06.2021

Leif Birger Berglund
Styreleder

Petter Berglund
Daglig leder, styremedlem

Roger Rimol
Styremedlem

Håkon Sæther
Styremedlem

Mikal S Johnsen
Styremedlem

Anders Raphaug
Styremedlem



Tfs Holding AS

Årsberetning 2020



Tfs Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt	1	600 000	565 000
Sum driftsinntekter		600 000	565 000
Driftskostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	2	174 724	173 451
Annen driftskostnad	3	304 550	169 493
Sum driftskostnader		479 274	342 944
DRIFTSRESULTAT		120 726	222 056
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern	1	1 500 000	0
Annen renteinntekt		338	6 763
Sum finansinntekter		1 500 338	6 763
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 256	194
Sum finanskostnader		2 256	194
NETTO FINANSPOSTER		1 498 082	6 569
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 618 808	228 625
Skattekostnad på ordinært resultat	4	26 075	50 340
ORDINÆRT RESULTAT		1 592 733	178 285
ÅRSRESULTAT		1 592 733	178 285
OVERF. OG DISPONERINGER			
Ekstraordinært utbytte	8	1 500 000	0
Avgitt konsernbidrag	1	0	219 735
Overføringer annen egenkapital	5	92 733	(41 450)
SUM OVERF. OG DISP.		1 592 733	178 285



Tfs Holding AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	481 703	656 427
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	58 470	58 470
Sum varige driftsmidler		540 173	714 897
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	1	30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	30 000
SUM ANLEGGSMIDLER		570 173	744 897
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		0	545 625
Fordringer på konsernselskap	1	1 500 000	830 000
Andre kortsiktige fordringer		23 247	0
Sum fordringer		1 523 247	1 375 625
Bankinnskudd, kontanter o.l.		258 761	34 441
SUM OMLØPSMIDLER		1 782 008	1 410 066
SUM EIENDELER		2 352 181	2 154 963



Tfs Holding AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	128 567	35 834
Sum opptjent egenkapital		128 567	35 834
SUM EGENKAPITAL		158 567	65 834
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	28 783	50 325
Sum avsetning for forpliktelser		28 783	50 325
SUM LANGSIKTIG GJELD		28 783	50 325
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		28 286	1 651
Betalbar skatt	4	47 617	0
Skyldig offentlige avgifter		7 217	10 944
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	1	2 081 711	1 726 209
Annen kortsiktig gjeld	8	0	300 000
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 164 831	2 038 804
SUM GJELD		2 193 614	2 089 129
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 352 181	2 154 963

Trondheim 30.06.2021

Leif Birger Berglund
StyrelederPetter Berglund
Daglig leder, styremedlemRoger Rimol
StyremedlemHåkon Sæther
StyremedlemMikal S Johnsen
StyremedlemAnders Raphaug
Styremedlem



Tfs Holding AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden, da konsernets størrelse samlet er under maksmalgrensen for små foretak

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Tfs Holding AS

Noter 2020

Note 1 - Investeringer i datterselskap

Selskapet kommer inn under reglene om øvrige foretak, men følger unntaksreglene for underskonsern, og har med hjemmel i regnskapslovens §3-7, unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Datterselskapene, de tilknyttede selskapene og de felles kontrollerte virksomhetene er ikke bokført i regnskapet etter egenkapitalmetoden, men etter kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskaper (tall i 1.000 kr):

Datterselskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat	Balanseført EK 31.12.
TFS Entreprenør AS	100	100	1 446 593	2 536 774

Konsernfordringer og -gjeld:

Gruppe i balansen:	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Kortsiktige fordringer	1 500 000	830 000
Kortsiktig gjeld	2 081 711	1 726 209

Avkastning på konsernfordringer og -gjeld i regnskapsåret:

Følgende interne transaksjoner mellom morselskap og datterselskap har funnet sted :

Selskap:	Transaksjon:	2019	2020
TFS Entreprenør AS	Leieinntekter	565 000	600 000
TFS Entreprenør AS	Mottatt ekstraordinært utbytte	0	1 500 000
TFS Entreprenør AS	Mottatt ordinært utbytte	0	0
TFS Entreprenør AS	Avgitt konsernbidrag	219 735	0



Tfs Holding AS

Noter 2020

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 604 510	58 470	1 662 980
+ Tilgang	0	0	0
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 604 510	58 470	1 662 980
Akk. av/nedskr. pr 1/1	948 083	0	948 083
+ Ordinære avskrivninger	174 724	0	174 724
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 122 807	0	1 122 807
Balanseført verdi pr 31/12	481 703	58 470	540 173
Prosentats for ord.avskr	10-20	100-1	

Noter for Tfs Holding AS

Organisasjonsnr. 820295862



Tfs Holding AS

Noter 2020

Note 3 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	45 853	26 825
Totalt	45 853	26 825

Selskapet har ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder eller styret.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	1 618 808
+ Permanente og andre forskjeller	-1 500 286
+ Endring i midlertidige forskjeller	97 920
= Inntekt	216 442

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	47 617
= Sum betalbar skatt	47 617
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-21 542
= Ordinær skattekostnad	26 075
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	47 617
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	47 617



Tfs Holding AS

Noter 2020

Note 5 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	0	35 834	65 834
+Fra årets resultat			1 592 733	1 592 733
-Ekstraordinært utbytte			-1 500 000	-1 500 000
Pr 31.12.	30 000	0	128 567	158 567

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 300 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har 5 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
PB Holding AS	919 951 435	165	55,00 %
Rimol Holding AS	921 472 455	45	15,00 %
Raphaug Holding As	923 817 204	30	10,00 %
MSJ Holding As	921 432 550	30	10,00 %
H. Sæther Holding AS	923 732 713	30	10,00 %

Medlemmer av styret eier 210 aksjer (via PB Holding AS og Rimol Holding AS).

TFS Holding AS er datterselskap av PB Holding AS som utarbeider konsernregnskap der TFS Holding AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i Karivollvegen 106, 7224 Melhus.

Note 7 - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	130 833	217 840
+ Utestående fordringer	0	10 913
= Grunnlag utsatt skatt	130 833	228 753
Utsatt skatt	28 783	50 325

Note 8 - Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld er ekstraordinært utbytte til aksjonærer.

Noter for Tfs Holding AS

Organisasjonsnr. 820295862



Tfs Holding AS

Noter 2020

Noter for Tfs Holding AS

Organisasjonsnr. 820295862



BDO AS
Klæbuveien 127B
7031 Trondheim
